平成 16 年 11 月 15 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 フ ル キ ャ ス ト

代表者名 代表取締役社長     平野  岳史

（コード番号 ４８４８ 東証第１部）

問合せ先 執行役員グループ戦略本部長 久 保    裕

（TEL.０３－３７８０－９５０７）

自己株式の取得中止に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、先般開示いたしました自己株式の取得を中止すること

を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

当社は先般（平成 16年９月 27日開催）の取締役会において、商法第 211条ノ３第 1項第 2号

の規定による自己株式の取得を決議いたしましたが、その後当社株価が上昇し、決議時の予想を

上回る価額で推移していることから、買付けに適した状況ではないものと判断し取得の中止を決

定したものです。なお、既に経過した取得期間における自己株式の取得はございません。

（ご参考）平成 16年 9月 27日開催の取締役会の決議内容
          １．取得する株式の種類    当社普通株式
          ２．取得する株式の総数    4,000株を上限とする
          ３．株式の取得価額の総額  10億円を上限とする
          ４．株式の取得期間        平成 16年 10月１日から平成 16年 12月 21日

以 上

dejitaru-syomei
閲覧サービス掲載済み

		2004-11-16T09:36:38+0900
	Tokyo Stock Exchange, Inc.
	東京証券取引所により署名されています。